
  

 

 
 
PUZ-2380-091-052-091/2024/IR 

Wrocław, dnia 01.10.2024 r. 
 

- informacja zamieszczana na stronie internetowej  

Zamawiającego w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp- 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający zamieszcza informacje odczytane podczas otwarcia ofert 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, o którym mowa w art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), którego przedmiotem jest:  

Zakup i dostawa materiałów laboratoryjnych, materiałów eksploatacyjnych oraz 

certyfikowanych wzorców alkoholu etylowego dla Laboratorium Kryminalistycznego KWP 

we Wrocławiu, sprawa nr PUZ-2380-091-052-091/2024/IR. 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2024 r., poz. 1320), Zamawiający przed otwarciem ofert udostępnił na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania informację o kwocie, którą zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, która wynosi 177 266,70 zł brutto, w tym w częściach: 

część 1 postępowania  53 621,26 zł brutto 
część 2 postępowania  68 744,70  zł brutto 
część 3 postępowania  20 994,78  zł brutto 
część 4 postępowania  10 860,65  zł brutto 

część 5 postępowania  14 624,70  zł brutto 
część 6 postępowania  6 040,53  zł brutto 
część 7 postępowania  1 130,65  zł brutto 
część 8 postępowania  1 249,43  zł brutto 
 
 
Termin składania ofert wyznaczono do dnia: 01.10.2024 r. do godz. 09.00 

Otwarcie ofert: 01.10.2024 r. godz. 09.15 
 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

Oferta nr 1 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A 

03-902 Warszawa 

NIP 1132953594 

część 1 cena oferty  31 228,47 zł brutto 

część 2 cena oferty  72 951,30 zł brutto 

część 3 cena oferty  nie złożono oferty 

część 4 cena oferty  nie złożono oferty 

część 5 cena oferty  nie złożono oferty 

część 6 cena oferty  nie złożono oferty 

część 7 cena oferty  nie złożono oferty 

część 8 cena oferty  nie złożono oferty 

 

Oferta nr 2 

Anchem Plus Mariusz Malczewski 

ul. gen. T. Bora – Komorowskiego 56 

03-982 Warszawa 

NIP 1180362796 

część 1 cena oferty  nie złożono oferty 

część 2 cena oferty  65 688,30 zł brutto 

część 3 cena oferty  nie złożono oferty 

część 4 cena oferty  7 945,80 zł brutto 



  

 

część 5 cena oferty  15 288,90 zł brutto 

część 6 cena oferty  nie złożono oferty 

część 7 cena oferty  nie złożono oferty 

część 8 cena oferty  nie złożono oferty 

 

Oferta nr 3 

„SHIM – POL A. M. BORZYMOWSKI” E. Borzymowska – Reszka, A. Reszka Spółka Jawna 

ul. Lubomirskiego 5 

05-080 Izabelin 

NIP 1181788600 

część 1 cena oferty  nie złożono oferty 

część 2 cena oferty  nie złożono oferty 

część 3 cena oferty  nie złożono oferty 

część 4 cena oferty  nie złożono oferty 

część 5 cena oferty  12 226,20 zł brutto 

część 6 cena oferty  nie złożono oferty 

część 7 cena oferty  nie złożono oferty 

część 8 cena oferty  nie złożono oferty 

 

Oferta nr 4 

Altium International Sp. z o.o. 

ul. Puławska 303 

02-785 Warszawa 

NIP 5262369186 

część 1 cena oferty  nie złożono oferty 

część 2 cena oferty  nie złożono oferty 

część 3 cena oferty  nie złożono oferty 

część 4 cena oferty  7 585,41 zł brutto 

część 5 cena oferty  nie złożono oferty 

część 6 cena oferty  nie złożono oferty 

część 7 cena oferty  nie złożono oferty 

część 8 cena oferty  nie złożono oferty 

 

Oferta nr 5 

„Alchem Grupa” Sp. z o.o.  

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

NIP 5272355435 

część 1 cena oferty  48 415,26 zł brutto 

część 2 cena oferty  92 213,10 zł brutto 

część 3 cena oferty  nie złożono oferty 

część 4 cena oferty  10 146,27 zł brutto 

część 5 cena oferty  nie złożono oferty 

część 6 cena oferty  58 867,80 zł brutto 

część 7 cena oferty  nie złożono oferty 

część 8 cena oferty  nie złożono oferty 

 

 

Oferta nr 6 

TUSNOVICS INSTRUMENTS Sp. z o.o.  

ul. Bociana 4a/49a 

31-231 Kraków 

NIP 6771783747 

część 1 cena oferty  nie złożono oferty 

część 2 cena oferty  nie złożono oferty 

część 3 cena oferty  nie złożono oferty 

część 4 cena oferty  nie złożono oferty 

część 5 cena oferty  nie złożono oferty 

część 6 cena oferty  6 223,80 zł brutto 



  

 

część 7 cena oferty  nie złożono oferty 

część 8 cena oferty  nie złożono oferty 

 

Oferta nr 7 

Merck Life Science Sp. z o.o.  

ul. Szelągowska 30 

61-626 Poznań 

NIP 7781002137 

część 1 cena oferty  46 673,58 zł brutto 

część 2 cena oferty  nie złożono oferty 

część 3 cena oferty  nie złożono oferty 

część 4 cena oferty  nie złożono oferty 

część 5 cena oferty  nie złożono oferty 

część 6 cena oferty  nie złożono oferty 

część 7 cena oferty  nie złożono oferty 

część 8 cena oferty  nie złożono oferty 

 

Oferta nr 8 

Bionovo Aneta Ludwig  

ul. Nowodworska 7 

59-220 Legnica 

NIP 6911810758 

część 1 cena oferty  nie złożono oferty 

część 2 cena oferty  nie złożono oferty 

część 3 cena oferty  15 725,14 zł brutto 

część 4 cena oferty  nie złożono oferty 

część 5 cena oferty  nie złożono oferty 

część 6 cena oferty  nie złożono oferty 

część 7 cena oferty  nie złożono oferty 

część 8 cena oferty  nie złożono oferty 

 

Oferta nr 9 

A-Biotch Sp. z o.o. 

ul. Muchoborska 18 

54-424 Wrocław 

NIP 8943173072 

część 1 cena oferty  nie złożono oferty 

część 2 cena oferty  nie złożono oferty 

część 3 cena oferty  56 721,00 zł brutto 

część 4 cena oferty  nie złożono oferty 

część 5 cena oferty  nie złożono oferty 

część 6 cena oferty  nie złożono oferty 

część 7 cena oferty  nie złożono oferty 

część 8 cena oferty  2 386,80 zł brutto 

 

Komendant Wojewódzki Policji  

We Wrocławiu  

z up.  
Kierownik  

Sekcji do spraw Zamówień Publicznych  
KWP we Wrocławiu  

Małgorzata Rosołowicz  
(podpis na oryginale) 

 

 

 

 

Wyk. w 1 egz. 
Wyk. Iwona Rogaczewska, tel. 47 8714366 


